(
Орган издания
администрация
Ключинского сельсовета
)

          ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ЛИСТ
              23.01 2025 года №3
[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКИЙ   РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   23.01.2025                                       п. Ключи                                       №01 - П

       О внесении изменений в Постановление администрации Ключинского сельсовета от 30.01.2024г. № 04-П «О создании административной комиссии Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края»

	В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной  комиссии», руководствуясь Уставом Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить приложение 2 к Постановлению администрации Ключинского сельсовета от 30.01.2024 № 04-П «О создании административной комиссии Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края» в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его официального опубликования  в  информационном листе  «Ключинский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: http://ach-rajon.gosuslugi.ru в разделе  Ключинский сельсовет.

Глава  сельсовета                                         С. К. Карели

Приложение
к постановлению администрации Ключинского сельсовета  от 23.01.2025   № 01-П

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АЧИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

		Председатель комиссии
	Карелин Сергей Кириллович – Глава  Ключинского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии
	Ворожцова Наталья Валерьевна – Директор МКОУ «Ключинская СШ»

	Ответственный секретарь комиссии
	Бескоровайная Оксана Николаевна - Ведущий специалист администрации Ключинского сельсовета

	Члены комиссии:
	Борисевич Вячеслав Михайлович – Депутат Ключинского Совета депутатов

	Савельева Татьяна Николаевна Представитель общественности

	Байзакова Галина Петровна – Представитель общественности

	Малкова Любовь Денисовна – Представитель общественности

	Книсс Виктор Иванович – Представитель общественности

1

image1.jpeg